
UCHWAŁA NR XXXII/438/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację projektu „Urzędy Powiatu Żnińskiego - gotowe na 
świadczenie elektronicznych usług publicznych dla mieszkańców”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
z późn. zm.1)), w związku z art. 28a ust. 1-3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie i realizację przez Gminę Żnin partnerskiego projektu „Urzędy 
Powiatu Żnińskiego – gotowe na świadczenie elektronicznych usług publicznych dla mieszkańców”, 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Numer 
projektu WND-POKL.09.02.00-04-003/13. 

2.  Projekt wdrażany będzie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu V. Dobre Rządzenie, 
Działania 5.2. Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałania 5.2.1. Modernizacja zarządzania 
w administracji samorządowej. 

3.  Projekt realizowany będzie w okresie od 01.01.2014r. do 30.06.2015r. przez Lidera – Powiat Żniński we 
współpracy z 6 Partnerami: Gmina Barcin, Gmina Gąsawa, Gmina Janowiec Wielkopolski, Gmina Łabiszyn, 
Gmina Rogowo i Gmina Żnin.

§ 2. 1. Ogólna wartość projektu wynosi 1.806.214,65 zł. 

2.  Projekt finansowany będzie ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
w kwocie 1.535.282,45 zł co stanowi 85% wartości projektu oraz wkładu własnego Lidera i Partnerów w postaci 
wynagrodzeń pracowników JST oddelegowanych na szkolenia w kwocie 270.932,20 zł co stanowi 15 % wartości 
projektu.

§ 3. Wyraża się zgodę: 

1) na pełnienie przez Powiat Żniński funkcji Lidera projektu i reprezentowania Gminy Żnin (Partnera projektu) 
wobec osób trzecich w działaniach związanych z wdrażaniem projektu, w tym do zawarcia w imieniu i na rzecz 
Gminy Żnin umowy o dofinansowanie projektu; 

2) na zawarcie przez Gminę Żnin umowy partnerskiej, która będzie szczegółowo regulowała zasady współpracy 
Lidera projektu i Partnerów projektu, o którym   mowa w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY  RADY

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U z 2013 r, poz. 645 i 1318. 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, poz. 1644, z 2012 r. 

poz. 1237 i z 2013 r. poz. 714.

Id: CA3D3F6B-30D8-4D22-AEE8-FEF11EEBE664. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt „Urzędy Powiatu Żnińskiego – gotowe na świadczenie elektronicznych usług publicznych

dla mieszkańców” złożony przez Powiat Żniński do Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji w

Warszawiew odpowiedzi na konkurs nr 2/POKL/5.2.1/2013 przeszedł pomyślnie ocenę formalną i

merytoryczną oraz został rekomendowany do dofinansowania. W związku z powyższym oczekuje

na podpisanie umowy o dofinansowanie.

Projekt ma na celu podwyższenie standardu świadczenia e-usług oraz podniesienie poziomu

elektronizacji wymiany korespondencji za pomocą platformy ePUAP wśród 7 jednostek samorządu

terytorialnego na obszarze Powiatu Żnińskiego w okresie od 1.01.2014r. do 30.06.2015r. poprzez

osiągnięcie następujących 5 celów szczegółowych:

1) Podniesienie świadomości obywateli oraz promocja wzrostu wykorzystania

elektronicznych usług publicznych świadczonych przez 7 JST objęte wsparciem na obszarze

Powiatu Żnińskiego w terminie do 30.06.2015r.

2) Podniesienie wiedzy i umiejętności 278 (183K/95M) pracowników samorządowych w zakresie

stosowania nowoczesnych rozwiązań IT w procesie świadczenia elektronicznych usług

publicznych na obszarze Powiatu Żnińskiego w terminie do 30.06.2015r.

3) Wzrost wymiany korespondencji elektronicznej wysyłanej przez urzędy 7 jednostek samorządu

terytorialnego na obszarze Powiatu Żnińskiego w terminie do 30.06.2015r.

4) Wzrost liczby elektronicznych usług publicznych świadczonych przez 7 JST za pomocą

platformy ePUAP lub platformy regionalnej kompatybilnej z ePUAP na obszarze Powiatu

Żnińskiego w terminie do 31.08.2014r.

5) Wdrożenie w 7 JST rozwiązań informatycznych poprzez uruchomienie w 7 JST punktów

potwierdzania Profilu Zaufanego na obszarze Powiatu Żnińskiego w terminie do 30.06.2014r.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: CA3D3F6B-30D8-4D22-AEE8-FEF11EEBE664. Uchwalony Strona 1




